

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

2015-TP-009-DOT

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Inženýrské objekty

JKSO: CC CZ.
Místo: Datum: 29. 8. 2016

Objednatel: IČ:
Město Orlová DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25890981
KR OSTRAVA a.s. DIČ: CZ25890981

Projektant: IČ:
Technoprojekt, a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 190 07 680
Ladislav Pekárek DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 4 363 588,36
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 4 363 588,36

DPH základní	21,00%	ze	4 363 588,36	916 353,56
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 5 279 941,92

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko



Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

17.10.2016



KR OSTRAVA a.s.
Slávova 1946/7, 710 00 Slezská Ostrava
IČO: 25890981 • DIČ: CZ25890981

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kč: 2015-TP-009-DOT

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Inženýrské objekty

Místo:

Datum: 29. 8. 2016

Objednatel: Město Orlová
Zhotovitel: KR OSTRAVA a.s.

Projektant: Technoprojekt, a.s.
Zpracovatel: Ladislav Pekárek

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	4 363 588,36	5 279 941,92
01	IO 01 - Revitalizace chodníků a zpevněných ploch	4 337 053,16	5 247 834,32
B-U	Větev B - Uznatelné náklady	3 960 719,19	4 792 470,22
B-N	Větev B - Neuznatelné náklady	376 333,97	455 364,10
01a-U	IO 01a Revitalizace chodníků a zpevněných ploch - Uznatelné náklady	24 711,96	29 901,47
01a-N	IO 01a Revitalizace chodníků a zpevněných ploch - Neuznatelné náklady	1 823,24	2 206,12
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		4 363 588,36	5 279 941,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Služba: Revitalizace tělesoparku ve městě Orlová - inženýrské objekty

Objekt: 01 - 10 01 - Revitalizace chodníků a zpevněných ploch

Část: B-U - Větev B - Uznatelné náklady

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2016

Objednatel:

Město Orlová

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KR OSTRAVA a.s., Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava

IČ:

25890981

DIČ:

CZ25890981

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

IČ:

190 07 680

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 3 960 719,19
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 3 960 719,19

DPH základní 21,00% ze 3 960 719,22 831 751,04
snižená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 4 792 470,23

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko





17.10.2016


KR OSTRAVA a.s.
Slívova 1946/7, 710 00 Slezská Ostrava
IČO: 25890981 • DIČ: CZ25890981

REKAPITULACE ROZPOČTU

Návrh: Revitalizace krasoparku ve městě Orlová - Inženýrské objekty

Objekt: 01 - 10 01 - Revitalizace chodníků a zpevněných ploch

Část: B-U - Větev B - Uznatelné náklady

Místo: Datum: 29. 8. 2016
Objednatel: Město Orlová Projektant: Technoprojekt, a.s.
Zhotovitel: KR OSTRAVA a.s., Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava Zpracovatel: Ladislav Pekárek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	3 960 719,19
1 - Zemní práce	492 050,00
2 - Zakládání	28 660,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	375 175,00
4 - Vodorovné konstrukce	41 350,00
5 - Komunikace pozemní	1 485 468,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 032 923,50
997 - Přesun sutě	376 950,89
998 - Přesun hmot	5 140,87
OST - Ostatní	123 000,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 960 719,19

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikace v ulici Orlové - inženýrské objekty

Objekt: 01 - 10.01 - Revitalizace chodníků a zpevněných ploch

Část: B-U - Větev B - Uznatelné náklady

Místo: Datum: 29. 8. 2016

Objednatel: Město Orlová Projektant: Technoprojekt, a.s.

Zhotovitel: KR OSTRAVA a.s., Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava Zpracovatel: Ladislav Pekárek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 960 719,19

1 - Zemní práce

492 050,00

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	821,000	10,00	8 210,00
výměry převzaty z TZ, článek 8							
					821,00	821,000	
2	K	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 100 mm	m2	80,000	10,00	800,00
výměry převzaty z TZ, článek 8							
					80,00	80,000	
3	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm	m2	3 776,000	30,00	113 280,00
výměry převzaty z TZ, článek 8							
					2955,00+821,00	3 776,000	
4	K	113107230	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	80,000	125,00	10 000,00
výměry převzaty z TZ, článek 8							
					80,00	80,000	
5	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	3 035,000	25,00	75 875,00
výměry převzaty z TZ, článek 8							
					80,00+2955,00	3 035,000	
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	4 313,000	10,00	43 130,00
výměry převzaty z TZ, článek 8							
					4313	4 313,000	
7	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	128,000	50,00	6 400,00
8	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	128,000	2,50	320,00
9	K	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	119,000	500,00	59 500,00
propustek 1							
					6,00	6,000	
propustek 2							
					13,00	13,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			propustek 3				
			100,00		100,000		
			Součet		119,000		
10	K	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v hornině tř.	m3	119,000	50,00	5 950,00
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	167,000	70,00	11 690,00
			128,00+119,00-80,00		167,000		
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	167,000	5,00	835,00
13	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	300,600	50,00	15 030,00
			167,00*1,80		300,600		
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	80,000	30,00	2 400,00
15	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	66,000	30,00	1 980,00
			propustek 1				
			2,00		2,000		
			propustek 2				
			4,00		4,000		
			propustek 3				
			60,00		60,000		
			Součet		66,000		
16	M	583312020	štěrkodrt' netříděná do 100 mm amfibolit	t	132,000	250,00	33 000,00
			66,00*2,00		132,000		
17	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	4 146,000	25,00	103 650,00
			skladba B				
			4146		4 146,000		
2 - Zakládání							28 660,00
18	K	271532212	Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	8,800	700,00	6 160,00
			podkladní vrstva pod schodiště				
			44,00*0,20		8,800		
19	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	2,000	2 500,00	5 000,00
20	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	7,000	2 500,00	17 500,00
			základové patky pro zábradlí				
			7,00		7,000		
3 - Svislé a kompletní konstrukce							375 175,00
21	K	31-R01	Nové zábradlí z masivního dubového impregnovaného dřeva s ocelovými sloupky	m	120,100	1 750,00	210 175,00
22	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	120,000	500,00	60 000,00
23	M	592284130	palisáda betonová přírodní 17,5X20X80 cm	kus	600,000	175,00	105 000,00
			120/0,20		600,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

4 - Vodorovné konstrukce

41 350,00

24	K	434211111	Schody z lomového kamene 1,50*10	m	15,000	1 350,00	20 250,00
----	---	-----------	-------------------------------------	---	--------	----------	-----------

25	K	434311113	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 12/15 bez potěru schodiště 1 32 schodiště2 25	m	57,000	200,00	11 400,00
					Součet	57,000	

26	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku propustek 1 3,00*0,20 propustek 2 4,00*4,20 propustek 3 10,00*0,20	m3	19,400	500,00	9 700,00
					Součet	19,400	

5 - Komunikace pozemní

1 485 468,96

27	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm výměry převzaty z TZ, článek 8 skladba B 4146,00	m2	3 522,155	95,00	334 604,73
					Mezisoučet	4 146,000	0,000
					odpočet neuznatelných		
					v.č.922-32207-17-3		
					větev B13b		
					-89,00*2,50	-222,500	
					větev B13a		
					-44,00*2,50	-110,000	
					větev B14a		
					-27,00*2,50	-67,500	
					-větev B11		
					-(97,00-37,310)*2,50	-149,225	
					-37,31*2,00	-74,620	
					Mezisoučet	-623,845	
					Součet	3 522,155	

28	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	3 522,155	150,00	528 323,25
----	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	M	solitera	Dlažba skladebná tl. 80 mm (popis v PD) pro pochůzí plochy	m2	3 557,377	175,00	622 540,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 032 923,50
30	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4 188,000	130,00	544 440,00
			134,00+4568.00		4 702,000		
			Mezisoučet		4 702,000		
			odpočet neuznatelných				
			v.č.922-32207-17-3				
			větev B13b				
			-89,00*2		-178,000		
			větev B13a				
			-44,00*2		-88,000		
			větev B14a				
			-27,00*2		-54,000		
			větev B11				
			-(97,00-37,310)*2		-119,380		
			-37,31*2		-74,620		
			Mezisoučet		-514,000		
			Součet		4 188,000		
31	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	4 054,000	89,00	360 806,00
			4568		4 568,000		
			odpočet neuznatelných				
			-514		-514,000		
			Součet		4 054,000		
32	M	592174500	obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm	kus	134,000	95,00	12 730,00
33	K	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	4,000	12 500,00	50 000,00
34	K	919551111	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 300 mm	m	11,000	100,00	1 100,00
			Propustek 1				
			4,50		4,500		
			Propustek 2				
			6,50		6,500		
			Součet		11,000		
35	M	562411100	flexibilní polyetylenová trouba kPA d = 300 mm	m	11,000	890,00	9 790,00
36	K	919551112	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	m	12,000	120,00	1 440,00
			propustek 3				
			12,00		12,000		
37	M	562411110	flexibilní polyetylenová trouba 8 kPA d = 400 mm	m	12,000	1 390,00	16 680,00
38	K	919735112	Rezáni stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	16,000	30,00	480,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	5,000	1 250,00	6 250,00
			bourání kamenných sloupků stávajícího zábradlí				
			odhad				
			5		5,000		
40	K	966002810	Bourání plotů v 2,5 m tyčkových, latkových, prkenných, z drátěného pletiva nebo plechu	m	56,100	75,00	4 207,50
41	K	966008111	Bourání trubního propustku do DN 300	m	11,000	500,00	5 500,00
			propustek 1				
			4,50		4,500		
			propustek 2				
			6,50		6,500		
			Součet		11,000		
42	K	966008112	Pročištění trubního propustku do DN 500	m	26,000	750,00	19 500,00

997 - Přesun sutě

376 950,89

43	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	2 973,374	3,50	10 406,81
44	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	26 760,366	3,50	93 661,28
45	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1 142,083	100,00	114 208,30
46	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	297,430	150,00	44 614,50
47	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	1 520,800	75,00	114 060,00

998 - Přesun hmot

5 140,87

48	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	2 056,346	2,50	5 140,87
----	---	-----------	---	---	-----------	------	----------

OST - Ostatní

123 000,00

49	K	ZK	Statické zatěžovací zkoušky	sada	41,000	3 000,00	123 000,00
----	---	----	-----------------------------	------	--------	----------	------------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Služba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - inženýrské objekty

Objekt: 01 - IO 01 - Revitalizace chodníků a zpevněných ploch

Část: B-N - Větev B - Neuznatelné náklady

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2016

Objednatel:

Město Orlová

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KR OSTRAVA a.s., Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava

IČ:

25890981

DIČ:

CZ25890981

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

IČ:

190 07 680

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 376 333,97
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 376 333,97

DPH základní	21,00%	ze	376 333,97	79 030,13
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 455 364,10

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko



Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko


17.10.2016
KR OSTRAVA a.s.
Slívova 1946/7, 710 00 Slezská Ostrava
IČO: 25890981 • DIČ: CZ25890981

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace n. areálu ve městě Orlová - inženýrské objekty

Objekt: 01 - IO 01 - Revitalizace chodníků a zpevněných ploch

Část: B-N - Větev B - Neuznatelné náklady

Místo: Datum: 29. 8. 2016

Objednatel: Město Orlová Projektant: Technoprojekt, a.s.

Zhotovitel: KR OSTRAVA a.s., Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	376 333,97
5 - Komunikace pozemní	263 106,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	112 566,00
998 - Přesun hmot	661,41
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	376 333,97

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace inženýrské sítě v městě Orlová inženýrské objekty

Objekt: 01 - 10 01 - Revitalizace chodníků a zpevněných ploch

Část: B-N - Větev B - Neuznatelné náklady

Místo: Datum: 29. 8. 2016

Objednatel: Město Orlová Projektant: Technoprojekt, a.s.

Zhotovitel: KR OSTRAVA a.s., Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava Zpracovatel: Ladislav Pekárek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

376 333,97

5 - Komunikace pozemní

263 106,56

1	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm v.č.922-32207-17-3 větev B13b 89,00*2,50 větev B13a 44,00*2,50 větev B14a 27,00*2,50 větev B11 (97,00-37,310)*2,50 37,31*2,00 Součet	m2	623,845	95,00	59 265,28
2	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	623,845	150,00	93 576,75
3	M	solitera	<i>Dlažba skladebná tl. 80 mm (popis v PD) pro pochůzí plochy</i>	m2	630,083	175,00	110 264,53

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

112 566,00

4	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého v.č.922-32207-17-3 větev B13b 89,00*2 větev B13a 44,00*2 větev B14a 27,00*2 větev B11 (97,00-37,310)*2 37,31*2	m	514,000	130,00	66 820,00
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet						514,000	
5	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	514,000	89,00	45 746,00

998 - Přesun hmot

661,41

6	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	264,563	2,50	661,41
---	---	-----------	---	---	---------	------	--------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Inženýrské objekty

Objekt: 01a-U - IO 01a Revitalizace chodníků a zpevněných ploch - Uznatelné náklady

JKSO:

Místo:

CC CZ:

Datum: 29. 8. 2016

Objednatel:

Město Orlová

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KR OSTRAVA a.s.

IČ:

25890981

DIČ:

CZ25890981

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

IČ:

190 07 680

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

24 711,96

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

24 711,96

DPH základní

21,00%

ze

24 711,96

5 189,51

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

29 901,47

MJ 1 [m2]:

440,000 ZRN/MJ 1:

56,16

Rozpočet/MJ 1:

56,16

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko



Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko





KR OSTRAVA a.s.

Slířova 1946/7, 710 00 Slezská Ostrava
IČO: 25890981 * DIČ: CZ25890981

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace trosoparku ve městě Orlová - inženýrské objekty

Objekt: 01a-U - IO 01a Revitalizace chodníků a zpevněných ploch - Uznatelné náklady

Místo: Datum: 29. 8. 2016

Objednatel: Město Orlová Projektant: Technoprojekt, a.s.

Zhotovitel: KR OSTRAVA a.s. Zpracovatel: Ladislav Pekárek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	24 711,96
1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	9 711,96
OST - Ostatní	15 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	24 711,96

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace fosfátky ve městě Orlová - mženyjské objekty

Objekt: 01a-U - IO 01a Revitalizace chodníků a zpevněných ploch - Uznatelné náklady

Místo: Datum: 29. 8. 2016

Objednatel: Město Orlová Projektant: Technoprojekt, a.s.

Zhotovitel: KR OSTRAVA a.s. Zpracovatel: Ladislav Pekárek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 711,96

1 - Zemní práce

0,00

1	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	440,000	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	---------	------	------

výměry převzaty z TZ, článek 5

440

440,000

2	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	440,000	0,00	0,00
---	---	-----------	---	----	---------	------	------

výměry převzaty z TZ, článek 5

440,00

440,000

3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	420,000	0,00	0,00
---	---	-----------	--	---	---------	------	------

výměry převzaty z TZ, článek 5

420,00

420,000

4	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	440,000	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	---------	------	------

5 - Komunikace pozemní

0,00

5	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	365,000	0,00	0,00
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	------	------

výměry převzaty z TZ, článek 5

skladba B

440,00

440,000

odpočet neuznatelných

vč. 922-3220-17-33

větev B13c

-30,00*2,50

-75,000

Součet

365,000

6	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	365,000	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	---------	------	------

7	M	solitera	Dlažba skladebná tl. 80 mm pro pochůzí plochy (popis v TZ)	m2	372,300	0,00	0,00
---	---	----------	--	----	---------	------	------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

8	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	360,000	0,00	0,00
---	---	-----------	--	---	---------	------	------

odpočet neuznatelných

420,00-60,00

360,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	360,000	0,00	0,00

997 - Přesun sutě

0,00

10	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	305,220	0,00	0,00
11	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	2 746,980	0,00	0,00
12	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	86,100	0,00	0,00
13	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	43,120	0,00	0,00
14	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	176,000	0,00	0,00

998 - Přesun hmot

9 711,96

15	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	168,027	57,80	9 711,96
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

OST - Ostatní

15 000,00

16	K	ZK	Statické zatěžovací zkoušky	sada	5,000	3 000,00	15 000,00
----	---	----	-----------------------------	------	-------	----------	-----------

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Swavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Inženýrské objekty

Objekt: 01a-N - IO 01a Revitalizace chodníků a zpevněných ploch -
Neurčitelné náklady

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2016

Objednatel:

Město Orlová

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

IČ:

190 07 680

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 823,24
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 823,24
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	1 823,24	382,88
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 206,12
-------------------	--------------	-----------------

MJ 1 [m2]:	440,00	ZRN/MJ 1:	4,14	Rozpočet/MJ 1:	4,14
------------	--------	-----------	------	----------------	------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko



Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko




KR OSTRAVA a.s.
Slivova 1946/7, 710 00 Slezská Ostrava
IČO: 25890981 • DIČ: CZ25890981

REKAPITULACE ROZPOČTU

stavba: revitalizace inosoparku ve městě Orlové - nájezdové objekty

Objekt: 01a-N - IO 01a Revitalizace chodníků a zpevněných ploch -
Neuznatelné náklady

Místo: Datum: 29. 8. 2016
Objednatel: Město Orlová Projektant: Technoprojekt, a.s.
Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ladislav Pekárek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 823,24
5 - Komunikace pozemní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	1 823,24
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 823,24

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace inženýrky ve městě Orlová - Inženýrské objekty

Objekt: 01a-N - IO 01a Revitalizace chodníků a zpevněných ploch -
Neuznatelné náklady

Místo: Datum: 29. 8. 2016

Objednatel: Město Orlová Projektant: Technoprojekt, a.s.

Zhotovitel: dle výběrového řízení Zpracovatel: Ladislav Pekárek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 823,24

5 - Komunikace pozemní

0,00

1	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm vč. 922-3220-17-33 větev B13c 30,00*2,50	m2	75,000	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	--------	------	------

2	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	75,000	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	--------	------	------

3	M	solitera	<i>Dlažba skladebná tl. 80 mm pro pochůzí plochy (popis v TZ)</i>	m2	76,500	0,00	0,00
---	---	----------	---	----	--------	------	------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

4	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 30,00*2	m	60,000	0,00	0,00
---	---	-----------	---	---	--------	------	------

5	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	60,000	0,00	0,00
---	---	-----------	---	-----	--------	------	------

998 - Přesun hmot

1 823,24

6	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	31,544	57,80	1 823,24
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

VP - Vícepráce

0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY



2015-TP-012-DOT

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Sanace podloží pro chodníky

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2016

Objednatel:

Město Orlová

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KR OSTRAVA a.s., Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava

IČ:

25890981

DIČ:

CZ25890981

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

IČ:

190 07 680

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

1 109 461,50

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

1 109 461,50

DPH základní

21,00%

ze

1 109 461,50

232 986,92

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 342 448,42

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko




Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko



KR OSTRAVA a.s.
Slívova 1946/7, 710 00 Slezská Ostrava
IČO: 25890981 • DIČ: CZ25890981

17.10.2016

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Číslo: 2015-TP-012-DOT

Stavba: Revitalizace lesoparku ve městě Orlová - Sanace podloží pro chodníky

Místo:

Datum: 29. 8. 2016

Objednatel: Město Orlová

Projektant: Technoprojekt, a.s.

Zhotovitel: KR OSTRAVA a.s., Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava

Zpracovatel: Ladislav Pekárek

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 109 461,50	1 342 448,42
01	Sanace podloží	1 109 461,50	1 342 448,42
03	Sanace větev B - Uznatelné	922 345,65	1 116 038,24
04	Sanace větev B - Neuznatelné	187 115,85	226 410,18
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 109 461,50	1 342 448,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Swambat: Realizace lesoparku ve městě Orlová - Sanace podlaží pro chůzinky

Objekt: 01 - Sanace podlaží

Část: 03 - Sanace větev B - Uznatelné

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2016

Objednatel:

Město Orlová

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KR OSTRAVA a.s., Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava

IČ:

25890981

DIČ:

CZ25890981

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

IČ:

190 07 680

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	922 345,65
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	922 345,65
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	922 345,65	193 692,59
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 116 038,24
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko



MĚSTO
3
ORLOVÁ

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko



17.10.2016



KR OSTRAVA a.s.

Slívova 1946/7, 710 00 Slezská Ostrava
IČO: 25890981 • DIČ: CZ25890981

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce kempu ve městě Orlová - Sanace podloží pro chodníky

Objekt: 01 - Sanace podloží

Část: 03 - Sanace větev B - Uznatelné

Místo: Datum: 29. 8. 2016

Objednatel: Město Orlová Projektant: Technoprojekt, a.s.

Zhotovitel: KR OSTRAVA a.s., Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava Zpracovatel: Ladislav Pekárek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	922 345,65
1 - Zemní práce	258 768,31
5 - Komunikace pozemní	491 219,59
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	172 357,75
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	922 345,65

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace krasoparku ve městě Orlové - Sanace podloží pro chodníky

Objekt: 01 - Sanace podloží

Část: 03 - Sanace větev B - Uznatelné

Místo: Datum: 29. 8. 2016

Objednatel: Město Orlová Projektant: Technoprojekt, a.s.
Zhotovitel: KR OSTRAVA a.s., Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava Zpracovatel: Ladislav Pekárek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

922 345,65

1 - Zemní práce

258 768,31

1	K	131201103	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	1 034,146	50,00	51 707,30
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

4146*0,30 1 243,800

odpočet neuznatelných

IO 01

-623,845*0,30 -187,154

IO 01a

-75,00*0,30 -22,500

Součet 1 034,146

2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	1 034,146	2,50	2 585,37
---	---	-----------	---	----	-----------	------	----------

3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 025,146	70,00	71 760,22
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

oprava překlepu v původním rozpočtu

1034,146-9,00 1 025,146

4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 034,146	5,00	5 170,72
---	---	-----------	-----------------------------	----	-----------	------	----------

5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 861,463	50,00	93 073,15
---	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

1034,146*1,80 1 861,463

6	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	3 447,155	10,00	34 471,55
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

4146,00 4 146,000

odpočet neuznatelných

-623,845 -623,845

-75,00 -75,000

Součet 3 447,155

5 - Komunikace pozemní

491 219,59

7	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	6 894,310	71,25	491 219,59
---	---	-----------	------------------------------------	----	-----------	-------	------------

dvě vrstvy po 15 cm

4146,00*2 8 292,000

odpočet neuznatelných

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-623,845*2		-1 247,690		
			-75,00*2		-150,000		
			Součet		6 894,310		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

172 357,75

8	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	3 447,155	50,00	172 357,75
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: rekonstrukce lesoparku ve městě Orlová - Sanace podloží pro chodníky

Objekt: 01 - Sanace podloží

Část: 04 - Sanace větev B - Neuznatelné

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2016

Objednatel:

Město Orlová

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KR OSTRAVA a.s.

IČ:

25890981

DIČ:

25890981

Projektant:

Technoprojekt, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

IČ:

190 07 680

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	187 115,85
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	187 115,85
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	187 115,85	39 294,33
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	226 410,18
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko



Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko


17.10.2016
Slávova 1946/7, 710 00 Slezská Ostrava
IČO: 25890981 - DIČ: CZ25890981

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace krasoparku v městské Orlové - Sanace podloží pro chodníky

Objekt: 01 - Sanace podloží

Část: 04 - Sanace větev B - Neuznatelné

Místo: Datum: 29. 8. 2016

Objednatel: Město Orlová Projektant: Technoprojekt, a.s.

Zhotovitel: KR OSTRAVA a.s. Zpracovatel: Ladislav Pekárek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	187 115,85
1 - Zemní práce	52 588,19
5 - Komunikace pozemní	99 585,41
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	34 942,25
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	187 115,85

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace korytnice ve městě Orlová - Sanace podloží pro choviny

Objekt: 01 - Sanace podloží

Část: 04 - Sanace větev B - Neuznatelné

Místo: Datum: 29. 8. 2016

Objednatel: Město Orlová Projektant: Technoprojekt, a.s.

Zhotovitel: KR OSTRAVA a.s. Zpracovatel: Ladislav Pekárek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

187 115,85

1 - Zemní práce

52 588,19

1	K	131201103	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	209,654	50,00	10 482,70
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

IO 01

623,845*0,30

187,154

IO 01a

75,00*0,30

22,500

Součet

209,654

2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	209,654	2,50	524,14
---	---	-----------	---	----	---------	------	--------

3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	209,654	70,00	14 675,78
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	209,654	5,00	1 048,27
---	---	-----------	-----------------------------	----	---------	------	----------

5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	377,377	50,00	18 868,85
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

209,654*1,80

377,377

6	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	698,845	10,00	6 988,45
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

623,845+75,00

698,845

5 - Komunikace pozemní

99 585,41

7	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 397,690	71,25	99 585,41
---	---	-----------	------------------------------------	----	-----------	-------	-----------

dvě vrstvy po 15 cm

(623,845+75,00)*2

1 397,690

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

34 942,25

8	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	698,845	50,00	34 942,25
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

623,845+75,00

698,845

VP - Vícepráce

0,00